СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

10 октября 2013 года № МСБВ-01-02-73
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Бирюлево Восточное» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Яковлеву Елену Николаевну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное

Е.Н.Яковлева

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
от 10 октября 2013 года № МСБВ-01-02-73
Адресный перечень

дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014 году
	№№ п/п
	АДРЕС
         дворовой территории
	Затраты на работы капитального характера
	Затраты текущего характера
	ИТОГО

	Устройство асфальто-

вой
дорожки
243
	Капитальный ремонт газонов
243
	Устройство парковочных карманов
243
	Ремонт асфальтовых покрытий
244
	Ремонт с заменой дорожного б/камня
	Установка дорожного  б/камня
	Установка садового б/камня
	Ремонт садового камня
	Установка нового газонного ограждения
	Установка МАФ
(кол-во детских площадок)
	Демонтаж МАФ на детских площад-ках
	Устройство /ремонт синтетического покрытия на детской площадке
	Ремонт контейнер-ных площадок

	кв.м.
	т.р.
	кв.м.
	т.р.
	м/м
	т.р.
	кв.м.
	т.р.
	п.м.
	т.р.
	п.м.
	т.р.
	п.м.
	т.р.
	п.м.
	т.р.
	п.м.
	т.р.
	шт.
	т.р.
	шт.
	т.р.
	кв.м.
	т.р.
	шт.
	т.р.
	тыс.руб.

	1
	Донбасская ул. 4
	35
	36,4
	2 250
	689,24

	0,00
	920
	641,36

	0,00

	0,00

	0,00

	0
	190
	228,00
	1
	1 288,6

	630
	630,00

	3 513,63

	2
	Донбасская ул. 6
	100
	104,0
	1 500
	459,50

	0,00
	2400
	1 673,11

	0,00

	0,00
	400
	312,98

	0
	165
	198,00
	1
	1 558,1

	200
	200,00
	1
	100,00
	4 605,71

	3
	Касимовская ул. 31 к.2
	93
	96,7
	1 250
	382,91
	17
	349,65
	1500
	1 045,69
	30
	37,20
	115
	112,93

	0,00
	15
	15,73
	240
	288,00
	1
	210,1

	117
	117,00

	2 655,91

	4
	Касимовская ул. 33

	1 100
	336,96
	18
	370,22
	1500
	1 045,69
	30
	37,20

	0,00

	0,00
	30
	31,47
	230
	276,00
	1
	878,0
	24
	46,9
	500
	500,00

	3 522,43

	Касимовская ул. 35

	200
	61,27

	0,00
	800
	557,70

	0,00
	30
	29,46

	0,00

	0

	0,00

	0,00
	1
	100,00
	748,43

	Касимовская ул. 37
	35
	36,4
	1 000
	306,33
	25
	514,19
	1200
	836,55
	190
	235,62

	0,00

	0,00
	64
	67,13
	64
	76,80
	1
	878,0
	10
	17,5
	255
	255,00

	3 223,52

	5
	Касимовская ул. 39 к.1
	121
	125,8
	1 000
	306,33
	22
	452,49
	1312
	914,63
	50
	62,01

	0,00
	220
	172,14

	0
	72
	86,40
	1
	444,1
	18
	28,9
	276
	276,00

	2 868,79

	6
	Касимовская ул. 41
	66
	68,6
	750
	229,75

	0,00
	1700
	1 185,12
	25
	31,00

	0,00
	211
	165,10

	0
	100
	120,00
	1
	818,8
	29
	100,0
	480
	480,00

	3 198,42

	ИТОГО
	450
	467,9
	9 050
	2 772,3
	82
	1 686,54
	11 332
	7 899,9
	325
	403,0
	145
	142,38
	831
	650,22
	109
	114,33
	1 061
	1 273,2
	7
	6 075,7
	81
	193,3
	2 458
	2 458,00
	2
	200,0
	24 336,83